
ZARZĄDZENIE NR 67 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Mirosławiec na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) , § 8 zarządzenia 50 z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu oraz § 2 uchwały nr 
XLIV/335/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania przy udzielaniu dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Mirosławiec na zadania 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 
dofinansowania , zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji celowej 
w następującym składzie: 

1. Kamila Chałupczak - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

2. Justyna Kujawa - Podinspektor ds. ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa 

3. Bogumiła Kargul - Główny specjalista ds. inwestycji 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Nr 105 z dnia 23 października 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BA8C17-F5EF-4F42-AABE-427D8F4C94F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 67 
Data dokumentu 2022-08-02 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków 

o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Mirosławiec 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 
z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 

Identyfikator dokumentu C8BA8C17-F5EF-4F42-AABE-427D8F4C94F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-823086600 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-02 13:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BA8C17-F5EF-4F42-AABE-427D8F4C94F3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


